[image: image1.jpg]B

Camara Municipal de Santa Barbara d' Oeste
Estado de Sao Paulo

[image: image2.png]PROTOCOLO 7937/2015 - 25/09/2015 15:27

INDICAÇÃO $$$/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal a instalação de uma academia ao ar livre em área pública localizada entre as ruas Natal, Belém e Ilhéus, no bairro Planalto do Sol.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir, por intermédio do Setor competente, a instalação de uma academia ao ar livre em área pública localizada entre as ruas Natal, Belém e Ilhéus, no bairro Planalto do Sol.
Justificativa:

Este Vereador foi procurado por vários moradores do bairro, que solicitaram a instalação de uma academia ao ar livre no local onde já existe um campo de areia. A área pública conhecida como Areião é apontada pela população como ideal para receber o equipamento de esporte e lazer.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de setembro de 2.015.

VALMIR ALCÂNTARA DE OLIVEIRA

“Careca do Esporte”

-Vereador-